http://jiaozuo.hngp.gov.cn）de

第一章 投标邀请函 

项目概况： 

温县特殊教育学校教学设备采购项目的潜在供应商应在焦作市公共

资源交易中心网站获取磋商文件，并于 2025 年 8月 29 日 9时 00 分（北

京时间）前提交响应性文件。 

一、项目基本情况 

1.采购编号：温财磋商采购-2025-58   

交易编号：温交易【2025】89 

2.项目名称：温县特殊教育学校教学设备采购项目 

3.采购方式：竞争性磋商 

4.预算金额:人民币 393646.00 元（大写：叁拾玖万叁仟陆佰肆拾陆

元整） 

最高限价：人民币 393646.00 元（大写：叁拾玖万叁仟陆佰肆拾陆

元整） 

序

号 
包号 包名称 包预算（元） 

包最高限价

（元） 

1 

温交易

【2025】89

号-1 

温县特殊教育学校教学

设备采购项目 
393646.00 393646.00 

5.采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或

服务要求等）本项目为温县特殊教育学校教学设备采购项目，具体采购

内容详见采购文件第四章‚服务内容及要求‛。 

6.合同履行期限：15日历天 

7.本项目是否接受联合体投标：否。 

8.是否接受进口产品：否。